Директору МБОУ  «Школа № 32»Пермякова В.В.

от_________________________________________
(Ф.И.О., родителя, законного представителя полностью)

Проживающего по адресу: ____________________

___________________________________________

Тел.________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, класс)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей (лагерь труда и отдыха для подростков,

детский лагерь палаточного типа) на базе ________________________________________________

с 02.06.2025 по 24.06.2025г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы летнего оздоровительного лагеря

ознакомлен(а). Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в _____________ (самостоятельно,

в сопровождении взрослых и др.)

Дата:____________              Подпись:____________________